8:00 do 14:00 w siedzibie nadleśnictwa: ul. Główna 1a, 

97-213 Smardzewice.

4. Osobą do kontaktu w sprawie przedmiotu sprzedaży jest p. Waldemar Pązik 

tel. 509 526 867.

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w kwocie 10% ceny 

wywoławczej tj. 2.490,00 zł (słownie złotych: dwa tysiące czterysta dziewięćdziesiąt 

00/100). Wadium należy wnieść w formie pieniężnej przelewem na rachunek 

bankowy Nadleśnictwa Smardzewice nr rachunku BANK PKO SA 12 1240 3145 

1111 0000 2778 8505 (tytuł przelewu: Wadium – oferta na samochód Mitsubishi 

L200).

6. Wadium musi być wniesione przed upływem terminu składania ofert tj.

[...]

do godz. 11:00 i nie może być zwrócone w okresie związania 

z ofertą.

7. Wadium wniesione przelewem będzie skuteczne, jeżeli znajdzie się na rachunku 

bankowym Nadleśnictwa Smardzewice przed upływem terminu składania ofert.

8. Cena wywoławcza wynosi: 24.900,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery 

tysiące dziewięćset 00/100).

9. Pisemna oferta powinna zawierać:

a) Imię, nazwisko, adres lub siedzibę oferenta;

b) Numer PESEL lub NIP/REGON oferenta;

c) Datę sporządzenia oferty;

d) Oferowaną cenę brutto;

e) Numer rachunku bankowego, na który zostanie zwrócone wadium